
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL RIMOS JUOZAPAVIČIENĖS SKYRIMO ATSTOVAUTI SAVIVALDYBĖS 

INTERESAMS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „PAKRUOJO RAJONO PARTNERYSTĖ“ 

VALDYBOJE 

 

 

2009 m. gruodžio 23 d. Nr. T-387 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 43 punktu bei atsižvelgdama į Lietuvos kaimo plėtros 2007–2013 

metų programos krypties „LEADER metodo įgyvendinimas“ priemonės „Vietos plėtros strategijų 

įgyvendinimas“ taisykles, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

Skirti Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro direktorę Rimą Juozapavičienę 

atstovauti Pakruojo rajono savivaldybės interesams Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono 

partnerystė“ valdyboje.  

 

 

 

Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


